t
^\

»'--»

^

m

a^nc^ya^ ^^tâ^zcía^

fuftUX^€t^€nW^0t(Í
-- ^- - -

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO  125/2022

Referente: apuração de eventual infração político-administrativa.

DENUNCIANTE: Sr. Gilberto Cabett Júnior
DENUNCIADO; Ver. Marcelo Caetano Valladares Coutinho

Notificação n° 004/2022

Ao Ilustríssimo Senhor Doutor José Rubens Monteiro

Diretor do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Avenida Doutor Ariberto Pereira da Cunha, 1302 - Bairro Portal das Colinas

Na qualidade de Presidente da Comissão Processante, CONVIDO Vossa Senhoria a
comparecer perante esta Comissão, no dia 20 de abril de 2022, às 16 horas, na Câmara
Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, situada à Avenida João Pessoa, n° 471,
Pedregulho, a fim de prestar depoimento, como TESTEMUNHA no Processo n° 125/2022 -
instaurado através de representação do Senhor Gilberto Cabett Júnior, referente eventuais
infrações político-administrativas praticadas pelo Senhor Vereador Marcelo Caetano Valladares
Coutinho, acerca dos fatos a que se refere o processo supramencionado.

Recebi.

Guaratinguetá-SP,12 de abril de 2022.

7f^7
)INEI BENEDITO LOPES

Pr.esidente da Comissão Processante

e

/

;<-de^^^

' ^

(T3ne^.?rmentoi!<;<>ouz3
DireíorTécRK-i) á" Divisão

ïnidad? Reíioriai c'1' Süèríainguetá
UR.14

\ AV. JOÃO PESSOA, 471 -TEL./FAX: (12) 3123-2400-CEP: 12515-010 - GUARATINGUETÂ-SP
e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br - http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br